# עיריית ראש - העין

מליאת הוועדה לתכנון ובניה

ישיבה מס' 2018002

ביום ב' 17/9/2018, ח' בתשרי תשע"ח

## מוזמנים:

### חברים:

שלוש בן משה - יו"ר ועדה מקומית
חנוך עוז - חבר ועדה
בן ציון בית אור - חבר ועדה
רזיאל אחרק - חבר ועדה
עומר רצון - חבר ועדה
אביאני עדי - חבר ועדה
סיגל שיינמן - חברת ועדה
אלכס קפלנוביץ - חבר ועדה
עו"ד איתן תם - חבר ועדה
עוזי אשוואל - חבר ועדה

### סגל: